editiones seqq. propagato. *l. 24.* Τύμνω) τοῦ κῶ *Pass. Ask. — Pb.* τοῦ κῶ *F.* Τύμνω *Pa.* *Ibid.* Ἀριαπιθίος) Sic *Med. Pass.* [*F. Puto et Pb.*] Σπαργαπιθίος *Arch. Vind. Ald. Paris. A.* [*Pa. Pc. Pd.*] et *Valla.* Tum ἐπίτροπον *Arch. Vind.* pro ἐπιτρόπου. *l. 25.* Ἰδαύρου *Med. Arch. Pass.* [*F. Pa. Pc.*] Ἰδαύρου *Arch.* Ἰδαύρου *Ald. Vind. Valla.* — et *Pb. Pd.* *l. 27 seqq.* εἰ ὡν ταύτης etc.) εἰς ὧν ταύτης ἦν, ὁ ἀποκτιναίος Ἀνάχ. *Arch. neglectis ceteris.* *l. 27.* ὁ Ἀνάχ. *Pass. Ask.* [*F.*] Articulum alii praetereunt. *l. 28.* ἀδελφοῦ *Ald. Medic. Pass. Arch.* [*F.*] ἀδελφιδεοῦ *Ask. Paris. A. Valla* et ed. *Steph.* eiusque sequaces. — Sic *Pb. Pd.* sed ex *Pa. Pc.* nil notatum. *Ibid.* Ἰδαύρος) Ἰδαύρος *Pass. Vind. Ald. Steph.* — et *Pb.* Vulgatum ex *Med.* tenuit *Wess.* ut paulo ante.

CAP. LXXVII. Lin. 2. ὑπὸ τοῦ Σουθίον) Sic *Ald. Vind. Arch. Paris. A.* [Ex nostro *Pa.* hoc enotatum, quod recipere placuit.] ὑπὸ τῶν Σουθ. *Med. Pass. Ask. Paris. B.* levi differentiâ. — Ex ed. *Gron.* tenuit hoc *Wess.* et seqq. *l. 3.* βασιλῆος *Arch.* [indecue ed. *Wess.* et seqq.] Olim βασιλῆος. — quod teneri potuerat. βασιλῆος *F.* *l. 6.* εἰς πᾶσαν *Med. Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Olim πρὸς πᾶσ. *l. 8.* πικνωται) Sic ex h. *l. Eustath.* Hom. p. 1594, 47. [Od. p. 306, 6. ed. Bas.] et *Arch. Vind. Valla.* [nescio an et *Pd.*] Ceteri πίπλασται. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* cum aliis. Mox ὑπ' αὐτῶν *Arch. Vind. Valla. Ald. Med. Pass. Vind.* [*F. Paris.*] Ceteri ὑπὸ τῶν. — Hi ceteri non fuerint fere nisi ed. *Steph.* eiusque sequaces. ὑπὸ Ἑλλ. *Eustath. l. 9.* εἰρήθη) ἠρήθη *F.* ἠρήθη *Pa. Pc.* conf. cap. 156, 13. *l. 10.* οὕτω δὴ τῆ) δὴ absque τῆ *Med. Pass. Ask.* [et *F.* nescio an *Paris.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* et seqq.] Alii δὴ τῆ. — quod revocavi cum *Schaeff.* Conf. eundem *Schaeff.* ad *Gregor.* p. 499.

CAP. LXXVIII. Lin. 1. Ἀριαπιθίος) Sic semper Ἀριαπιθ. *Med.* [nam quod hîc *Arch.* nominatur apud *Wess.* id per errorem irrepsit.] *Pass. Ask.* [*F.* forsan et *Pb. Pc.*] Ἀριαπῶ. *Arch. Vind.* Ubique Ἀριαπιθ. *Ald.* — Sic et *Pa. Pd.* et *Valla,* quod etiam tenuit *Gron.* qui quidem c. 76, 24. suo e codice Ἀριαπιθίος

recepit. l. 3. μετ' ἄλλων) μετ' ἄλλων *F.* qui forsitan μετ' ἄλλ. debuerat. l. 4. Ἰστρηνῆς) Ἰστρηνῆς *Pass.* l. 5. αὐτῆ) αὐτῆ *Arch.* non male. — Vulgatum tenet *F.* cum al. l. 8. βασιλῆος) βασιλῆος const. *F.* l. 10. Ὀπίη) Ὀπίη *Vind. Arch.* et mox iterum. *Ibid.* Ὀρικος) Ὀρικος *Ash. Valla.* — et *F. Pb.* l. 12. διαίτη μὲν) Abest μὲν *Ash. Pass.* — et *F.* l. 14. τοιοῦτο) τοιοῦτον *Arch. Vind.* — et *F.* l. 15. ἀγάγοι) ἀγάγοιτο *Pd. Ibid.* τὴν Σκυθῶν) Sic *Vind. Pass. Ash.* non male. — Sic et *F.* praetulique hoc vulgato τῶν Σκυθ. l. 18. καταλίπισκε *Arch. Vind.* et verius. Olim καταλίπισκε. — Sic *F. Pa.* cum al. l. 19. ἔλθοι) ἔλθη *Vind. Ibid.* ἐκλήσει) ἐκκλήσει. *F.* l. 22. ἄλλου) λαοῦ *Arch. Vind. Valla.* l. 25. ἐποίη) ἐποίησε *Arch. Vindob.* l. 26. ἰσθῦς) ἰσθῦς *idem.* l. 28. πολλῶν) πλειονῶν *Arch.* — πολλὰ *Pd. Ibid.* καὶ οἰκία *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Copulam non habent alii. — Deest quidem *Pa.* nescio an aliis *Paris.*